
 Uchwała Nr XIII-172/07
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 października 2007 roku

                        w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

       Na podstawie art 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.:
Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (j.t.: Dz. U. z 2006 r.  Nr 121,  poz. 844 z późn. zm.), art. 4 ust. 1
w związku z art.  13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  i
niektórych innych aktów prawnych (j.t.: Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz.449) Rada Miejska   w Wołominie
uchwala, co następuje:

                                                                      § 1

Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1. Powierzchnie  zajęte  przez  lokatorów  na  cele  mieszkaniowe  na  podstawie  decyzji
administracyjnej  o  przydziale  lokalu mieszkalnego w budynkach mieszkalnych stanowiących
własność osób fizycznych.

2. Grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części będące własnością Gminy Wołomin i
zajęte na potrzeby związane z realizacją  zadań  gminy w zakresie prowadzenia działalności
kulturalno  –  oświatowej  i  sportowej  z  wyjątkiem  pomieszczeń,  w  których  prowadzona  jest
działalność gospodarcza.

3. Budynki  i  grunty  zajęte  na  potrzeby  związane  z  realizacją  zadań  w  zakresie  działalności
przeciwpożarowej z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

4. Nieruchomości lub ich części stanowiące własność (współwłasność) Gminy Wołomin, jeżeli nie
zostały oddane w użytkowanie, dzierżawę, najem, użyczenie lub inną formę władania  osobom
fizycznym,  osobom prawnym  lub  jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości
prawnej.

5. Grunty,  budynki  lub  ich  części  oraz  budowle  lub  ich  części  związane  z  prowadzeniem
zorganizowanej opieki hospicyjnej i paliatywnej.

                                                                     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

                                                                    § 3

Z dniem 01.01.2008 roku traci moc uchwała Nr XXXVIII-245/2005 Rady Miejskiej w Wołominie z
dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01.01.2008 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej Żelezik               


